
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 22. 11. 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

           Zápis č. 17/17-18 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 22. 11. 2017 
 
 

Mistrovské soutěže : 
KP mužů (předehr. 16. kolo)            -  schváleno   

I.B mužů sk.“C                                 -  schválena dohrávka 12. kola Chyšky / Semice 

I.B mužů sk.“D                                 -  schválena dohrávka 12. kola N.Bystřice / Slavonice 

KP dorostu                                        -  schválena dohrávka SD + MD 12. kola Loko ČB / Lomnice  

I.A dorostu sk.“B         -  schválena dohrávka 12. kola spol. Volyně+Češtice / spol. Katovice+Dražejov 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK projednala informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů ze dne 17. – 19.11.2017  a konstatovala tyto závady :  
 

**  Táborsko „B / So. S.Ústí  – chybí čas a skóre. Oddíl zaslal email se zdůvodnění, že přenos musel  

       z důvodu četných závad dodat na TVCOM ze záznamu a při vkládání ze záznamu nelze vložit. 

                                                                                                                              - STK  bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu svého minulého nařízení (viz zápis č. 14 z 1.11.2017) a konstatovala že : 

     Záznam z utkání J. Hradec / Táborsko“B nebyl  na TV COM řádně vložen. 

     Oddíl J. Hradec zaslal email se sdělením, že během na začátku utkání ke krátkodobému výpadku Wi-Fi  

     připojení poskytované firmou JH Comp. Než se oddílu podařilo zajistit  náhradní připojení, nebylo  

     natočeno cca 8. minut začátku utkání. 

                                                            - STK respektuje výjimečnost situace a vysvětlení bere na vědomí 
     Protože dle zápisu rozhodčího ani DS nebylo nahlášeno po utkání sdělení oddílu ohledně chybějícího začátku 

utkání, STK konstatuje nedodržení RS čl. 9/6 
 

                                               J. Hradec - pokuta –  100 Kč (první případ) 

                                             Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Řešení podaného protestu : 
 

    STK rozhodla ohledně podaného protestu oddílu TJ Malšice.  (utkání mužů Malšice / Třeboň „B), že 

protest dořeší  po obdržení rozhodnutí DK. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Soutěže slušnosti v soutěžích I.A + I.B třídy : 
 

 

     STK provedla  dnešního dne kontrolu  udělených ŽK, ČK a disciplinárních opatření v I.A + I.B  

třídách mužů.   Po skončení podzimní části soutěží 2017/2018 bylo sestaveno pořadí týmů v každé 

skupině  (ŽK = 1 bod, ČK = 3 body, funkcionář = 3 body, disciplinární pokuta = 3 body). Kompletní 

pořadí družstev po polovině sezóny jednotlivých soutěžích je uvedeno v příloze tohoto zápisu (mimo  

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2017/2018 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                       -2- 

 

posledního rozhodnutí DK ze dne 24.11.2017 – bude dopočítáno dodatečně).  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Kontrola soupisek : 
 

        STK provedla na základě RS kontrolu soupisek. 

        STK zjistila neplnění nařízení řídícího orgánu soutěže (u níže uvedených oddílů). Dle  RS čl. 12/7   

hráč uvedený na platné a schválené soupisce musí nastoupit v základní sestavě nejméně ve dvou 

mistrovských zápasech a odehrát v těchto dvou mistrovských utkáních minimálně 90 minut. V 

mistrovských utkáních, kde je povoleno opakované střídání, STK automaticky považovala všechny hráče, 

napsané v zápisu, jako startující. 

Pro soutěže KP přípravek stanovil  RS čl. 28/10, že hráč ze soupisky musí nastoupit nejméně ve třech 

zápasech příslušné poloviny soutěže. 
 
 

Oddíl  Jméno hráče ID   Pokuta 

dle RS 

Celkem 

oddíl 

Katovice        3160151 KP muži Zoubek David 93011967 600 600 Kč 

Protivín         3140301 KP muži Ruczkowski Lukáš 91012536 600 600 Kč 

J. Hradec      3130341 KP muži Cypra Tomáš 81090926 600 600 Kč 

So. S.Ústí       3170131 KP muži Pěknice Matěj 87030321 600 600 Kč 

Osek               3160211 KP muži Novák Jan 91030249 600 600 Kč 

Čimelice        3140071 KP muži Svojše Jakub 96091574 600 600 Kč 

Větřní            3120201 I.A muži Štich Jaromír 74021073 500 500 Kč 

Loko ČB        3110031 I.A muži Houška Patrik 95070573 500 500 Kč 

Velešín           3120191 I.A muži Čulík Tomáš 88021671 500 500 Kč 

D. Voda           3110231 I.A muži Vrba Michal 92101644 500 500 Kč 

Met. Tábor   3170151 I.A muži Janovský Lukáš 93120469 500 500 Kč 

Hrdějovice    3110141 I.A muži Bohoněk Josef 90030877 500  

  Pimienta Patrick 96040396 1000 1.500 Kč 

Planá/Luž.    3170121 I.A muži Trung David 98070480 500 500 Kč 

N.Ves-Brloh  3120141 I.B muži Postl Jan 87061020 400  

  Flaška Michal 88040273 800 1.200 Kč 

K.Újezd         3110421 I.B muži Petkov Petr 91051185 400 400 Kč 

Boršov           3110461 I.B muži Anderle Vít 94032091 400 400 Kč 

Lažiště           3150161 I.B muži Ostádal Petr 81020999 400 400 Kč 

Chotoviny     3170111 I.B muži Plecitý Radim 85110484 400 400 Kč 

D. Bukovsko 3110581 I.B muži Vomáčka Josef 95091450 400 400 Kč 

Ml. Vožice     3170141 I.B muži Kukla Petr 84020975 400 400 Kč 

Č. Krumlov   3120011 KP st. žáků Žáček Lukáš 04121216 200 200 Kč 

Met. Tábor    3170151 KP ml. žáků Silverthorn Matyáš 05110277 200 200 Kč 

Písek              3140261 KP st. přípravek Papírník Adam 08090973 200 200 Kč 

Loko ČB        3110031 KP st. přípravek Čech David 07031315 200  

  Mynařík Pavel 07071316 200  

  Vondrák Tomáš 08120881 200 600 Kč 

SKP ČB         3110051 KP st. přípravek Honzík Ondřej 07060695 200  

  Hořčička Matěj 07070342 200  

  Kortan Matěj 07070197 200  

  Matoušek Jindřich 07010225 200  

  Sosna Adam 07010192 200 1.000 Kč 
 
 



                                                                    -3- 
 
 

Č. Krumlov   3120011 KP st. přípravek Hajer Jakub 07110238 200  

  Kupka Vojtěch 07120274 200  

  Šubrt Rudolf 07051380 200 600 Kč 

Met. Tábor   3170151 KP st. přípravek Klečanský Vojtěch 07011180 200 200 Kč 

Třeboň          3130011 KP st. přípravek Salfický Dominik 08010913 200 200 Kč 

Prachatice     3150011 KP st. přípravek Vrána Jan 07030897 200  

  Schánělec Patrik 08010247 200  

  Kafka Tomáš 07060696 200  

  Novák Dominik 08050406 200  

  Nožka Radek 07020538 200  

  Rajnoha Michal 08060930 200  

  Brom Ondřej 07050144 200  

  Kučera Lukáš 08060401 200 1.600 Kč 

Milevsko       3140231 KP ml. přípravek Goruška Jan 11030335 200  

  Maleček Šimon 11070306 200  

  Polodna Lukáš 11020331 200 600 Kč 

Táborsko       3170041 KP ml. přípravek Šafář Šimon 10040701 200 200 Kč 

Veselí                3170101  KP ml. přípravek Hrbek David 09060558 200  

  Kuk Adam 09020628 200  

  Šimánek Ondřej 09090920 200 600 Kč 

Prachatice     3150011 KP ml. přípravek Zeman Kryštof 10100550 200 200 Kč 

Č. Krumlov   3120011 KP ml. přípravek Doubek Jakub 10040602 200  

  Reitar Adam 10100410 200  

  Kysela Václav 11050007 200  

  Churan Jakub 11010294 200 800 Kč 
 

                       STK uděluje výše uvedeným oddílům pořádkovou pokutu (dle tabulky) za nerespektování 

platných nařízení řídícího orgánu soutěže (RS čl. 12/8). 

                      Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec b. 

            Udělené pokuty budou součástí měsíční sběrné faktury příslušného oddílu  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK zjistila při závěrečné kontrole soupisek, že z oddílu SKP ČB (KP st. přípravek) nenastoupilo       

5 hráčů ze soupisky – STK toto  považuje za závažné  narušení regulérnosti soutěže (viz RS čl. 12/bod 8) 

                                         STK uděluje oddílu SKP ČB pořádkovou pokutu ve výši  600 Kč za závažné  

nerespektování nařízení řídícího orgánu soutěže a narušení regulérnosti soutěže (RS 12/8 - nenastoupení 

více než 3 hráčů ze soupisky KP starších přípravek v podzimní části mistrovských zápasech soutěží KFS)  

       Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                         Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK zjistila při závěrečné kontrole soupisek, že z oddílu Prachatice (KP st. přípravek) nenastoupilo    

8 (!!) hráčů ze soupisky – STK toto  považuje za závažné  narušení regulérnosti soutěže (viz RS čl. 

12/bod 8) 

                                         STK uděluje oddílu Prachatice pořádkovou pokutu ve výši  1.500 Kč za 

závažné  nerespektování nařízení řídícího orgánu soutěže a narušení regulérnosti soutěže (RS 12/8 - 

nenastoupení více než 3 hráčů ze soupisky KP starších přípravek v podzimní části mistrovských zápasech 

soutěží KFS)  

       Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                         Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 



                                                                       -4- 
 

     STK zjistila při závěrečné kontrole soupisek, že z oddílu Č. Krumlov (KP ml. přípravek) nenastoupili 

4 hráčů ze soupisky – STK toto  považuje za závažné  narušení regulérnosti soutěže (viz RS čl. 12/bod 8) 

                                         STK uděluje oddílu Č. Krumlov pořádkovou pokutu ve výši  300 Kč za 

závažné  nerespektování nařízení řídícího orgánu soutěže a narušení regulérnosti soutěže (RS 12/8 - 

nenastoupení více než 3 hráčů ze soupisky KP starších přípravek v podzimní části mistrovských zápasech 

soutěží KFS)  

       Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                         Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Různé :  
 

     STK schválila konečné tabulky podzimní části soutěží KFS 2017/2018 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí email Etické komise FAČR o zahájení disciplinárního řízení s oddíly, které 

neuhradily splatné dluhy ze sběrných faktur. Sekr. zaslal všem OFS tento email společně se seznamem 

oddílů z Jč. kraje.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK zpracovala na svém mimořádném pondělním zasedání přehled nákladů oddílů za rozhodčí 

(cestovné + paušály) v utkáních soutěžích mládeže VV Jč. KFS a předala jej předsedovi VV. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK sděluje oddílům, že všechny subjekty sdružené v České unii sportu (ČUS), tedy národní svazy, 

sportovní kluby a TJ, OS ČUS a KO ČUS jsou pojištěny úrazovým pojištěním prostřednictvím pojišťovny 

Kooperativa a.s. Smlouva č. 4950050842 je platná od 1. ledna 2017. Pojištění se vztahuje na všechny 

účastníky akcí pořádaných subjekty sdružených v ČUS (mj. sportovní utkání, sportovní tréninky, 

náborové a propagační akce, doprava na tyto akce). 

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= . 
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 

Příloh: Soutěž slušnosti I.A + I.B tříd po podzimní části sezóny 2017/2018  

 

 


